Assunto: Re: ENC: OFÍCIO CMC Nº 764/2025
De Atendimento <atendimento@elfsm.com.br>
Para: ouvidoria <ouvidoria@elfsm.com.br>

Cc:
secretaria@camaracolatina.es.gov.br
<secretaria@camaracolatina.es.gov.br>

Data 18/09/2025 16:55

Prezados(as), boa tarde!

Em atenção ao seu contato informamos que a solicitação formulada através do ofício de nº 94257, foi
encaminhada ao setor responsável para análise.

Atenciosamente,

Em 18/09/2025 15:16, ouvidoria escreveu:

Prezados boa tarde,

Encaminhamos para providências, demanta recebida nesta ouvidoria.

Att,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:OFÍCIO CMC Nº 764/2025

Data: Wed, 17 Sep 2025 16:44:25 -0300
De: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Para: ouvidoria@elfsm.com.br

Boa tarde!

Segue em anexo o Ofício CMC nº 764/2025, contendo a proposição de autoria do Vereador
Antônio Silva. Aguardamos retorno quanto à possibilidade de realização da solicitação ora
enviada.

18/09/2025, 16:58 Webmail Locaweb : Re: ENC: OFÍCIO CMC Nº 764/2025

https://webmail-seguro.com.br/camaracolatina.es.gov.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=14301&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003000330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br
mailto:ouvidoria@elfsm.com.br

At.te

--

Luciana Seidel Dalla Bernardina

Secretaria

Câmara Municipal de Colatina

Aviso Legal: Esta mensagem é destinada exclusivamente ao(s) destinatário(s) indicado(s) e pode conter informações
confidenciais e/ou privilegiadas. Se você não for o destinatário, pedimos que não utilize, divulgue ou copie este conteúdo.
Caso tenha recebido por engano, por favor, apague imediatamente e informe o remetente. Mensagens com vínculos
obrigacionais só terão validade se expedidas por quem detenha poderes de representação.

Termos de Uso e Aviso de Privacidade: clique aqui

Aviso Legal: Esta mensagem é destinada exclusivamente ao(s) destinatário(s) indicado(s) e pode conter informações
confidenciais e/ou privilegiadas. Se você não for o destinatário, pedimos que não utilize, divulgue ou copie este conteúdo.
Caso tenha recebido por engano, por favor, apague imediatamente e informe o remetente. Mensagens com vínculos
obrigacionais só terão validade se expedidas por quem detenha poderes de representação.

Termos de Uso e Aviso de Privacidade: clique aqui

Aviso Legal: Esta mensagem é destinada exclusivamente ao(s) destinatário(s) indicado(s) e pode conter informações confidenciais e/ou
privilegiadas. Se você não for o destinatário, pedimos que não utilize, divulgue ou copie este conteúdo. Caso tenha recebido por engano,
por favor, apague imediatamente e informe o remetente. Mensagens com vínculos obrigacionais só terão validade se expedidas por quem
detenha poderes de representação.

Termos de Uso e Aviso de Privacidade: clique aqui

18/09/2025, 16:58 Webmail Locaweb : Re: ENC: OFÍCIO CMC Nº 764/2025

https://webmail-seguro.com.br/camaracolatina.es.gov.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=14301&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003000330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

https://portal.elfsm.com.br/politica-de-privacidade/
https://portal.elfsm.com.br/politica-de-privacidade/
https://portal.elfsm.com.br/politica-de-privacidade/